
  cn 

- 0 0 
REPÚBLICA DEL ECUADOR RESOLUCION No. 85--4-1-* 011368 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
AB. XAVIER AMADOR RENDON 

INTENDENTE —DL COMPANTAS 

En ejercicio de las atribuciones señaladas por el señor Superintendente de Compañías, según Resolución No. 6053 
del 22 de Diciembre de 1976; 

CONSTDERASNDO r 

QUE las siguientes Compañías, se constituyeron 
con domicilio en la ciudad de Guayaquil, mediante escri 
turas públicas otorgadas ante los Hotários, y on las Fe 
chas que se detallan a continuación: — 

NOMBRES FECHA DE 0- NOTARIO CANTON INSCRIPCION REG, MERC, 
TORGAMIENTO 

"PARRILLA Y MECANICA DE 
EQUIPOS MARINOS Y TE- 
RRESTRES C. LTDA." May.22.1974 132 Gauil. Jul. 15,1974 

INDUSTRIAL VITIVINICO- 
LA LICORERA SAN JORGE 

CIA. LTDA. Jun.25,1971 ge 2quil. Jul.12,1974 

PANAMERICANA TELEVI- 

SION DEL ECUADOR CIA, 
LIMITADA Feb, 5,1974 ga Cquil, Peb.?2 ).1974 

PROMOTORA DE INVERSIO- 
NES COLECTIVAS C.LTDA. 

0 (P.1.C.) Jul.31.1973 12 Cquil. (ne, 15,1074 

"RICARDO ABLAUCA C. 
LTDA." Enc.14,1974 7e Gil. Ene.25,1971 

INGENIERIA ELECTRICA 
C. LTDA. Dot. 7.1974 32 Gquil. Dic.12.1974 

CREACIONES KARYNA C. 
LTDA.PABRICA NACIONAL 
DE VESTIDOS Sep.16.1974 132 Gouil. Nov. 24,1974 l 

Y 
"CONFECCIONES MAJIS Ñ 
COMPAÑIA LIMITADA" Oct. 4,197 22 Gquil. Lov.21,1074 

PROYECTOS Y EQUIPOS 
AGRICOLAS C. LTDA. Apo. 20.1974 A Cuil, HOY TO 

A 1 

pos 
4) 

 



  

anna 

0 O 
REPUBLICA DEL ECUADOR 

. E ” 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS Poja 2 de 11 « 01136 
—_ RESOLUCTON No. 85-2-4U-1- 

NOMBRES FECHA DE 0- NOTARIO CANTON INSCHAPCION REG. MERC. 

TORGAMIENTO 

"POSTES C. LTDA." Ago, 15,1974 qa Gquil, Sep.20,1974 

PROPLAST COMPANIA LIMT 

TADA Sep. 4.1974 oa Gquil. Det. 3,1974 

PROCESADORA DE PIEDRA 

(PROPTEDRA) C.LTDA. Ago. 7.1974 qa Oquil. 50p.13,10974 

CORPORACION AGRO INDUS 

TRIAL DE PRODUCTOS ALÍ 
MENTICIOS C. LTDA, “Jul. 8.197» 122 Cquil. Sep. 9.1974 

COMPLEJO AGRICOLA  IN- 
DUSTRIAL JORGGE ALAVA 
C. LIDA. Jun.19.1974 12 Gquil. Ago.27.197% 

FUMIGACIONES AEREAS NA 
CIONALES (PAN) COMPA== ” 
ÑIA LIMITADA May.27.1974 ya Gauil. Ago.22,197u 

"CIERRES RRR C. LTDA." Jul.30.197% ga Gquil. Ago.14,1974 

"EL GUAYACAN CIA.LTDA! Jun. 6.1974 112 Gonil. Jul.29,197%4 

COLUMBO COMPAÑIA LIMI- " . 
FRBR Jun. 12.1974 22 Guil, Jul. 23,197 

ENRIQUE JO C. LTDA. Jun.12.197%4 22 Gaquil. Ju. 23.197% 

SU OFICINA TRANSITO 
RIA C. LTDA. Feb. 5.1974 22 Gauil. dar. 20.19714 

REPRESENTANTE ASOCIA- 
DOS CIA. LTDA. Dic.18.1973 s2 Gquil. leb.20.1974 

ECUATORIANA DE BANANOS AV 
CIA. LTDA. (ECUABANA- , 
NA) Ago. 21.1974 32 Cquil. Our. 7.1974 l, 

"INMOBILIARIA PARGO 
C. LTDA." Ago.23.1974 52 Gquil. ao 97% 

"LAS LOMAS C. LTDA." Nov.12.1974 52 Cquil. Nov .28,.1974 

"EURODIESEL C.LTDA." 0at.29,1975 72 Cquil. Die. 3,1375 

"LA NEGOCIADORA MER- 
CANTIL DE SERVICIOS 
C. LTDA. LEMARVI CIA. 

LTDA." Nov. 8.1974 5u Soul Dic.10.1974 0 
Ps 

 



REPUBLICA A ECUADOR O 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

    

     

  

mr Mo. Doritd FIERA 2 ¿ ] H i E bs 
e A 

NOMBLLO PLOHA DL NOTARIO CLNLO LOTA PUN O, 

FORGAMIL OS 

"INDOBILIARÍIA UCHO- 
SETENTA Y TRES CIA. 

LTDA." DS me Boats, Da LOA 

RUYCOLT (REPLICA TA 

CLONES y COMERCIO Cono 

PANLA LIRBITADAS ALA ja La, 

LQUIPOS Y € 10 
NES CIVITES A OHPALTA 

LIMITADA (LOOUeT) Ab A ye ld. 2 12.17% 

ALOVARIA INDI 
DEL ECUADOR CS, 

LIDA.” (CAGROPLCUEN 

DEL LCUADOR CAT DA. 7 Jun. 17.197 Pa Gaal, Jul, 10. 1974 

"EXPORTADORA GUERRERO - . 
CTA. LTDA. P 1Mpb.22,197% ya Gquil, Map, 11,197 

OPLRACTONES Y a RVi- 

c10S €. LTDA. dal, 20,1975 Squil, Ago. 02.197 

AGROPECUARIA DUDE C. 

LTDA. Ago, 29, 1971 quid, SpA AO7A 

"AGREC LIDA." Di 19,107 po Comite dun 24 1070 

"CAMIONES , TRACTORES Y 
EQUIPOS C. LIDA," Hua 2 A Pudo Cu1.18,107N 

"COMERCTO Y ARIL €. 

LTDA. "COMAR" dut. iz. 

IMPORTACIONLO Y CR - 

TOS COMPAÑIA DLIDUTALA Man 24 IRA pa DA Mes ELLA 

  

INMUEBLES Y MANDATO €, 

LTDA. nop. lo, pS
 

a 1 e Ca
 3 a 

y —
 3 

INMOBILIARIA LA LOMA 

COMPAÑTA LIMITADA Ago. 10.1 1% Cauid, Cor. DON 

PREDIOS INDUSTRIALES O, 

LTDA. (PRUDIM) Ep ZO Coni, COLADA Ln y 

TNMOBTLLIARIA CAMPOS O. 
LIDA. Judd 7 - Sarai Cada LA 

  

 



: 0 

REPUBLICA DEL — ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS Poj 

A PESE 

NOMBRES CULCUA DE O 

¿ORCAMAENTO 

"GTOMAR €. LTDA.* CD Za AN 

MANDATO E TNVERSIONES 

PIDUCIARTAS COMPAÑIA 

LIMITADA FP SES 

AUTO SLRVICIO EVELINA 

Co LTDA. Ja1.1D.1974 

PLASTISOLES C. LTDA. Mun. 2d 

TNVLRSIONES E INMUL-= 
A 
E 

BUS 
€, B LIDA. Jul. 19,197 

INVLRSLONES MODERNAS 

SAN JORGE C. LTDA. Jul. 14,1070 

MAPROC MATERIALES DE 

PROMOCION C. LTDA. Vet. 22,1976 

"INCO C. LEIDA." S0p,390,1970 

RESTAURANT LJIECUTIVO 

C. ETDA. NE a. 

REPRESENTACIONES MU 
DIALES C. ETDA. "RL- 

HU" GS pto, 

"IUMOBILIARIA MARÍA 
PERNANDA C. LTDA.” 

PIRGOBILIARLA ROSARTE 

2. IIDA." ot, 

"IKPORTADORA AGUIKE+, 

Co EPDA." 

13.176 

LO, 

"INMOBILIARIA ROSA !; - 

MILIA C. LTDA," dit, 6.1070 

Í "DISTRIBUIDORA VILLON- 

POUCE C. LTDA." tu 1,.20,1976 

SERVIMEX C. LTDA. Jun. 8,7 

CECOPST C. LTDA. Lar AOL 

DUSTA C. LTDA. aL, 21.,.1976 

a
 

“a 
pe 

p
o
 o 

32 
a
 

y ae 
Vta tl 

QuUas 

0 
OUT 

AN 
ali. 

CN: 
IIA todo 

Gguill, 

a . 
Gu) da 

Da - óqua lb. i 

Gaquil, 

nm ; 
Sanuail, i 

OgquiL. 

¡CU 

Cant il. 

dd 

“audl 

Copril 

APA 

de de 

Da 3 
Us / 

ES 

di] y! 

: a 
Dr 

y 
ct. 2] 

he NE 
MO 23 

Mov. 12 

cow 1h 

o - 
AR 10, 

1 o ? 

Cd A 

Cor, D0 

E ae 
LD 

Po 

m1 
LOW, 

FP] ¡ 

A O 

O 

¿1074 

LL 

Lo 
1070 

1000 

13974 

¿13970 

201074, 

SIA 

   



  

    

REPUBLICA — DEL O... 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS coja 9d 

NOMBRES 

"FARMACIA NACIONAL PAR 

MACO C. LTDA." 

DISTRIBUIDORA E JMPOR- 
TADORA LATINOAMERICANA 
€. LTDA, DILA 

COMPAÑIA CONSULTORA 

PROPLAN €, LTDA. 

"PINESA COMPAÑIA LIMI- 

TADA" 

"AVICOLA AGROPECUARIA 

CERECITA COMPANIA 1T- 
MITADA" 

CISNEROS SALAZAR COM- 
PANÍA LIMITADA 

"TALLERES VOLVO €. 

LTDA." 

"LABORATORIOS LISTER 
DEL ECUADOR COMPANIA 

LIMITADA" (LISTER) 

PABRICA DE COSMÉTICOS 

DEL ECUADOR €. LTDA, 

PREDIAL DONA ESTHER 

COMPAÑIA LIMITADA 

"POBIS." COMPAÑIA LINI- 
TADA 

"MACALBAN 

LTDA." 

EDITORES € 

"ARTEFACTOS 

LTDA. 

UNIDOS C. 

CARTISA)J" 

ALIMENTOS 

ALPROSA C, 

PROCESADOS 

LTDA. 

"MABALSA, MADERAS Y BAL 

CAS LCUATORIANAS €. 

LTDA.” 

BOO Y CHLC. LIDA. 

Sep.20,1976 

Ago.20.1976 

Jul. 16,1976 

Ago.27.1976 

May.12.1978 

Mar, 26.1976 

Nov,17,1969 

dov.20,.1909 

Sep. 1.1976 

O0ct.26,1976 

E a 
tad. 23,1076 

0et1,15,1970 

0)
 O 

a 

182 

ha
 

La
 

pr
 

Us
 

19
 

hu
 

mn :; 
GANT 4 

Sp . 

Cuil. 

Con 
Oia 

y A] 

Gquil. 

A 
OMA] 4 

CIO 

SN Lilas 

e 

105 

    

INSCRIPCION REG, MERC, 

Ot. 1.1976 

Dcet.,13.19765 

Mar. 30,1070 

Nov. 186,.19709 

Poe A, 
How. lo. 

an, 20. 1976 

Magro 71 10976 NY, 1.1370 

ON 1976 

AN 1.1 Ve PO 
4 

Dt ,



REPÚBLICA DEL ECUADOR 

: ñ Foja 6 de 11 á 13€ SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS RPÉOLUCTON Ho. 8D -2-4-1 2 01 1 do 

NOMBRES FECHA DE 0- NOTARIO CANTO, THNSCRIPCION REG, MERC, 
TORCAMIENTO 

"CONSORCIO PESQUERO 
MARMESA COMPAÑIA LI 
MITADA" dun. 25.1970 Lp Oquil, Jul. 0)

 

1970 

"ACUARIOS ROCADRL C. 

TTDA." Abv.20.1976 qe Squil, May. 17.1976 

"INMOBILTARIA LCROMO- Salitre 
SAN C. LTDA." sep.24.1976 12 Cquil. Dct.21.1976 

"COMPAÑIA CONSULTORA 
GAMBOA SICOURET COM- 

PAÑIA LIMITADA" Sep. 3.1976 152 Gyqudl. Det. 7.1976 

"PANTPICADORA HNO. Ml- 
GUEL C. LTDA." Mar, 4.1976 qa Gquil. Scp.21.1970 

RELOJEROS Y ORFEBRES 
UNIDOS C. LTDA. Jul, 12.1976 18% Gquíl. Ago.19,1976 

INMOBILIARIA CEDELMA 
€. LIDA. bic.30.1975 ya Gquil. Ena. 10.197 

INDUSTRIAS METALICAS 

HELIO €. LTDA, Ence. 9,1970 ye Gaquil. Ene.,30.1976 

PROVEEDORA DEL GOLFO 
COMPANÑTA LIMITADA Feb.20.1976 13% Gquil, Ano.27.1975 

"CONTINENTAL BLENES 

Y RAICES C. LTDA. (CO 
BIERA)" — Fob.27.1970 130 Gquit, Abr, 2.1976 

"IMPORTADORA, EXPORTA- 

DORA ASESORA SUDAMERI- 

CANA C. LTDA." (IMEXSA , 

C. LTDA.) Nov, 206.1975 192 Squil. Mar. 206,1976 ANY 

COMERCIAL RONALD C. 
LTDA, Mar, 8.1978 3a qui, Mo .26,1076 

"MODULOS EDUCATIVOS, 
MODED COMPAÑIA LIMITA- 

DA" May.12.1970 5% Oquil, Ta1.20.1976 

PRODUCTOS EL GITANO C. 
LTDA. Mun. 2.1071 13 Gqud Lo Aba. 8.1970 

DEPOSITO DENTAL CUAYAS 
C. LTDA. Mar.10.1976 152 Gquil. Mar. 25,197 y” 

Ps    



REPUBLICA — DEL O... 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

NOMBRES 

"ALTMENTOS Y SERVICIOS 
ALPISTE C. LTDA." 

“INMOBILIARIA MORCEDES 
INMER €. LTDA." 

L IMPORTACION € EX 
O DA. O a 

INMOBILIARIA : 
PAÑTA LIMITADA 

SUCRE COM 

"PRODUCTOS QUIMICOS NA 

CIONALES CIA, LTDA," T 

0 (PROQUIM ) 

INMOBTLTARIA, SA SANTA MA- 
RLANITA ea RE TAN ITA 
C. LTDA, 

INMOBILIARIA SAN MI- 
GUEL COMPANIA LIMITADA 

INVEBGIANES LAS LOMAS 

ADOBE ECUADOR CiL COM- 
PANÍA LIMITAD 

"COSMOS COMPAÑTA LIMI- 
PADA" 

PESQUERA WORLOWIDE DEI, 
O. UADOR COMPAÑTA LIMI- 

ADA 
. 

OPTICA RETINA COMPANTA 

LIMITADA 

"MANAMAC Co LTDA." 

"HARTUNG INTERNACIONAL 

C. LIDA," 

QUE 
Ba 106 copvrez 

cias 
de Compañias, 

da T de 11 

SOLUCION No. 

FECUA DE 0O- 

TORGAMILNTO 

U
 

a O . Ls
 

=]
 

ps
 

o
 

a]
 

A
 

Dic.18,1971 

Dic, 9,1968 

Feb. 6.1974 

Mar, 27,1969 

Abr,29,1969 

Mar. 7,1969 

Oct. 3.1969 

Sep. 29,1959 

Nov, 21,1969 

Mov, 22,.1969 

Nov, 27, 1909 

Dic, 29.1909 

las Compañlas 

pondiente 

y más documontos ox 

por más de 

  

NOTARIO 

ld
 

Sm
 Re
 

el
 po 

co
 

y 

dat 

22 

ya 

2 

ya 

no han 

Estado de 

igidos 

cinco 

cumplido con 

por 

años 

Dz mb e Pi 01 1 3 y 

CANTO IUSCRIPCTION REG. MERC, 

Cquil, Man, 25,1070 

Gaudi. Feb,12,1970 

Gquil, Peb. 2,1976 

Gquil. Feb, 2,1972 

Eoiil, Ene. 11.1969 

Gquil. Hao. 239.19074 

Cquil. May, 1.1969 

Gquil, May.27.1969 

Gquil. ¿u1,15.1959 

Gquil. Oct. 8.1969 

Caqudl. Det. E, 

Dic.13,19606 " ol 

1069 

Gquila 

Gquit, Dic,18.1969 

Gquil, Dic,19.1959 

Gquil, bue. 26,13970 

Pérdidas 

cl Art. 20 

 



DEL O... REPUBLICA 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

   
   

foja 8 de 11 . 0113 > 

— RESOLUCION to. 85-244 “ALDO 

QUÉ pegán informe llo. 50-DL-DISLIO-25-109 del 5 
áe Junio de 1985, del Departamento penon de Disolución y 

Liguidación, cestas Compañías se oncuentiras incursas on - 
la cauzal de disolución previstas en cl Apt, 303 de la - 

Ley de Compañías; 

EN ejercicio de la facultad constante en el -= - 

Art. 397 de la Ley de Compatilas; 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO. < DISPONER lo disolución y das 

Compañias: "PARRILLA Y ULCA- 

NICA DE EQUI 

TRIAL VITIVI 
RICANA TLLEVI 

DE 
LLAUC 

NES 

CA C, LT 

KARYNA C 
FECCIONES MAJI 
AGRICOLAS C. 

LIMITADA, 

CORPORACION 

LTDA., 
FUMIGACIONES 

"CIERRES 

BO COMPAÑIA 

TRANSITORIA 

ECUATORIANA 

RIA PARGO 

Co LIDA,S, 

LEMARVI CIA. 

CIA. LTDA, 

ÑIA LIMITADA), 

LIMITADA 
Ct LTDA." 
RA GUERRERO 
LTDA. , AGROP 
MIONES, 
0. LTDA," 
MITADA, 
MA COMPAÑIA 
DIN), NMOBIL 
MANDATO E 
TO SERVICIO 
VERSIONES 
JORGE C. 
"iNCO €, 

TACIONES 

INVERSTONLS 

COMPLLIJO 

RRR 

POS JA MARTNOS Y TERKLE 25 0. LTL , INDUS- 
    

N Le COLA LICORERA SAN d sORG BD COTA, 1T pee PANAME 
SION DEL ECUADOR CIA, LIMITADA, PR TORA —= 

LS COLECTIVAS C. LTDA, (P.1,C.), ELOARDO h- 
DA. ", INGENIERIA ELECTRICA €, 

E Oda DANTA LI mi rADON> "RROYECiOS” 

LIDA. , CREACIO 

BS '2QULP Ns” 
LTDA. , "POSTES C. LEDA,", PROPLAST COMPAÑIA 

PROCESADORA DE PIEDRA (PROPIEDRA) C, LTDA, - 
np INDUSTRIAL DE 

AGRICOLA INDUS 
AERLAS NACTONALES 

AGRO PRODUCTOS 

TRIAL 
(DAN) 

ALINENPIÍCIOS €, 

JOROGE ALAVA C.LIDA., 
CoOmPaciA LIUITTADA, 

Co. LIDA," "EL GUAYACAN CIA. FYDA.,", COLUI- 

LIMITADA, ENRIQUE JO €. LTDA, , DU OLDÍCINA  —- 
C. LIDA., KEPRESENTANTES NS DIOR LTDA. 

DU DANANOS 012. LTDA, CECUABANA), INHOBLLIA ( 

UOKLODILSEL 

    

  

  

  

       
   

  

O. DTDA.", "LAS LOMAS o. LTDA." "E - 
LA OS TADORA MERCANTIL D% ENVICIOS CO. LTDA. 
LIDA.! "IUIODILTARIA OCOHO>SUTUHNTA Y TRES - 

, REYCOLT (REPEES TACTONES y Cl MERCTO COMPA- 
EQUIPOS Y a LUCOTONOS CIVTLES CONPAÑIA 

(ECONCI), "ACROPECUARTA INDUSTRIAL DEL ECUADOR 
CACROPECUIN DEL ECUADOK CC. LIDA.), "EXPORTADO o 

CIA. LTDA. ", OPERACIONES Y SERVICTOS CU. =  —- 0 
ECUARTA DUWNEFE C. LTDA “EC O LIDA M 

TRACTORES Y EQUIPOS €. pros 
"COMAR", IMPORTACIONES Y 

pr prLo Y MANDATO C, DA INSOBILIARTA LA LO 
IMITADA, PREDIOS INDUSTRIALES C. LTDA. (PRE 

LIARÍA CAUPOS Co LIDA., UGIOTAR CO, LIPA,", —- 
INVERSTONES FIDUCTARLAS COBPALIA LIMIT/DA, AU- 

EVELINA C, LTDA., PLSTISOLES € Ao, N 
E INMUEBLES C. LIDA., INVERSTONES MODERNAS SA 

LTDA. , MAPROC, MATERTALES LE PROMOCION €. LIDA., 
LTDA. ", KESTAURANT EJECUTIVO 2. LIDA., REPRESEN 
MUNDIALES C. LIDA. "UKEMUN", PENDOBLLIARIA HART Ajo: 

 



REPUBLICA DEL A... 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

EA Fo 

PERNANDA C. ATDA.", AT 

PORTADORA AGUIRRE C. LTDA, 
C. ETDA.", "DISTRIBUIDORA ViLLONO 

MEX C. LDIDA. , CECOPST C. LTDA., 
C1A NACIONAL FARMACO €, LTDA, 

DORA LATINOAMERICANA €, LTDA. 
PROPLAN C. LTDA., "IINESA COMPAÑIA” 
AGROPECUARIA CERECITA COMPAÑIA 
ZAR COMPAÑTA LIMITADA, "TALLER 

DOR COMPARTA 
FABRICA DE COSMETICOS DEL ECUAL 
ESTHER COMPAÑIA LIMITADA, "TOP 
CALBAN EDITORES C. LIDA.", "ARTEFAC TO 
CARTISA)", ALIMENTOS PROCESADOS 

CUATORIANAS| e. 

KRATORTOS LISTUR DEL ECUA! 

SA, MADERAS Y BALSAS 

C., LTDA. , "CONSORCIO PESCUERO 
"ACUARTOS ROCADRE C, LTDA.", 
LTDA.", "COMPAÑIA CONSULTORA 

MITADA", "PANIFICADORA ENO. MIGUEL 

INMOBILIARIA Y ORFEBRES UNIDOS C. LTD£L., 
INDUSTRIAS METALICAS HELIO €. 

FO COMPAÑIA LIMITADA, "CONTINENT Ab o 
LTDA. (COBIERA)J", "IMPORTADORA, 

MERICANA C. LTDA." (IMEXSA C, 

C. LTDA.,, "MODULOS EDUCATIVOS, 

PRODUCTOS EL GITANO C. LTDA., 

LTDA., "PALIMENTOS Y SERVICIOS 

LIARIA MERCEDES INMER C. LTDA. 

PORTACION €. LTDA., 

INMOBTLTARTIA SANTA Ue 
MIGUEL COMPAÑIA LIMIT 

LTDA. 1D 
PARTA LIMITADA", PESQUERA WORLOWI 

DA, OPTICA RETINA COMPARIA LIU 
UNO TITERNACIONAL €. LTDA. 

en el Art. 398 de la Ley de 

ARTÍCULO SEGUNDO. - DASE 

Compañías se publique por una E 4 t 

ciódicos de mayor circula 

de las Compañias el texto Tn Pp 

  

> 
- 

ción, publicación que cerá 

Compañias. 

AaRyLoULoO TERCERO. - OLDLUAR 

    

LTDA. "o 

LIMITADA" 

COMPAÑI 

"INMOBILIARIA 

DEPOSITO 

o. PANÑIA INMOBILTARIA 

DA, "PRODUCTOS QUÍMICOS a 

Á 

E
 

. 
U
s
 TA 

TTADA, "Invine 
ADOBL ECUADOR OIL COMPAÑI 

so 1D) ta
 

o
 

En
 

y 

O]
 

D
o
 E 

A 

   

01136 

C. LTDA.$, 
SN 
ROSA EM 

IOoNEROS 

, BOG Y 
A 

ILIA 
SER 

PRER TAL 

7 1LTPADA, 

> €, LIDA, 

o, "HMABAL 

O
 

  

"Tk 

vi- 
DA. , "FARMA- 
RA LE IUPORTA- 

[TA CONSULTOR 
”, PAG ICOLA 
Y AA SALA 

o "LAbBO- 

(LISTLR), 

DOÑA 
"ax A 

Ll Lux ADA . 

ECROMOSAN 

SICCURLT COMPAÑ NIA 

RLLOJLDRO 

DELMA C.L 
PROVEEDO: A DEL 

1 PAIÍCES 

LI 
Ss 

DA. 
CGOL- 

ASESORA SUDA 

CIAL RONALD 
COMPAÑIA LIMIT 

DENTAL 
DA 
IRTACION 

Mevutoriada J 

  

ADA", 
GUAYAS C. 

"TLHOBI 
ar 
LA 

LIMITA-- 

LIA." (PxO0QUI 

CIMOBILIARIA 
TIVA y 
LOLAS CC, 

AAC A Li » Y 

ua Dia ta 

raildad - 

Le y ... 

do ol Du



REPUBLICA — DEL A... 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

noel /v 
- - Y 

2ecanbrad 

providencia, de conformidad 

400 de la Ley de Conpañílas 

   
Cantón Guayaquil: a) pot 2 
tro a su cargo; y, b) Pong c g 

  

dispone el inciso lo. del Api 

ARTICULO CUARTO. - ORDLNAR que los Notarios coña 

dos ante 

lución al manos la presente Resol 

cas de constituc 

o 

escrituras públi 

tadas anteriorme 

   
RTICULO QUINTO. - DISPONER que, cumplidas cesta 

formalidades se ponga on lia 
ción a las mencionadas Compañías, las mismas que se Y 
ficarán con la intervención de dds liqguidadords, el u 
designado por_la Superintendencia de Coppañiías, y el 
por a Junta Genera socios, advirtiéndose due si 

no hicieren tal nombramiento en el plazo correspondic 

intervendrá solamente el liquidador designado poc la 

intendencia de Compañías. 

SIN embargo, las Compañías podrán reactivareo 
conformidad con la Ley. 

s
m
 

0
 

2
0
 

  

del 

sis 
e mo 

O. 

1a- 

c 

Ss - 

o io 

ida 

Pi- 
O — 

tro 
stas 

te, 

up cr. 

ARTÍCULO SEXTO. - DISPONER que durante el proceso - 

de liquidación de las Compañdas, 
se agreguen las palabras "en liquidación" junto a su 

    

minación social, previniendo a los liguidadoror de lus 
responsabilidades legales en caso de onleión. 

. 

ARTICULO SLoTIA! ORDE TAR que se tiriade 03 

? : 'cpros 

tantes legales de ionada 

mediante publicació or ci 

culación en el domicilio principe le las socioldaden, 

ARTICULO OCTAVO. - DISPOTER que una copia de Y 

Pesolunión se rendida al Dies 

tor Coneral de khenlus del Miniotlerio de ltda y Quo 

plimiocnto de i to en el Art. 26 de la ley di 

puesto a la lucuta, sustituido dedjanbte Decreto lolpriodo 

>
 
E
 

q 
S=

 

 



o 29 933-Te 
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
Foja 11 úe 11 

— RESOLUCION No. 85-24-12 01 aa? 
136 

mM a 2 7 í 7 Mg. 1143 del 31 de VUctubro de 197%, publicado o 01 Ray is ne a 35 : A. " : tro Oficial No. 678 do 11 de Novionbre del mísmó uo cu- 
o - aj Sc Jeaj) a IN i 

? 
yo0s p eceptos deborá cunnlin das Conpañlas disueltas, 

Y , 
COSUNIQUESE/- Dada y Firmada on la Lu EN / 

perintendoncia de Conpaulas, on Guayaquil, a5 111! 1985 

  

“Ab. Xavior Anador Rendón  * / INTENDLATE DE COMPANIAS DE GUAYAQUIL Y 

  

. 

DL/1ó / fedo. 

y) 

£ 

'queda inscrita esta Resolución de fojas 4.022. 1.847, Número 1.1     
rio.- Guayaquil, febrero Cotorce de 1 

seis .-El Registrador Mercantil. ..- 

  

se tomó nota de esta Resolución a fojas 3.916 del Registro Mercin 

“Rubro de Industriales de 1.974; 5.235 del mismo Registro de 1.976 

: y - 

3.862 de dicho Repistro de 1.976; 1.168 del referido Registro de 

2.9743 272 del expresado Registro de 1.37; 1.236 del untecicho R 
» y 2/2 2xXpT 

o oa 0 > aer a 091: € 9559 - 

gistro ce 1.3743 0.314 00 suerdicho Registro de 1.976; 6.252    



Papo o o. 
ea A e idos 

6.078; 5.838 del Registro Mercentil, Rubro ue industrigles 

* DEN, 0 7.489 del mísmo Registro de 1.977; 5.110 ; 5.196; 

: 4.3934; 4.740; 4.556; b.4907 4.356; 4.1563 4. 124;4.092; dl 

referido de 1.974; 4.668; 2.972; 16.388;16.060; 19.926; - 

poi. 19.072; 19.422; 6. 564; 7» 340; 6. 2B2 del Registro Mercanti). 
ne t 

de 1.974; 3. 8u6 del Registro Mercantil, Rubro de Industria 

les de 1.974; 3.992; 14.026 del Registro Mercantil ue 1.974; 

3.191 del mismo Registro de 1.978; 15.882 de dicho Registro  .5 
TN 

i de 1.974; 1.337 del expresado Regiotro de 1.972; 11.484; - 

12.420; 14.631;13.006; 12.724 3 17.140; 17.139 del Registro 

es Mercantil de 1.9743 18.386 del mismo Registro de 1.978; L 

o 17. 104;16.910;19.969;12.9703 12.574; 17.004: del Registro Mer- 

cantild de 1.374; 1.735; 17.309 del referido kegistro de 1976; 

14.446 de dicho Registro de 1.977; 26.018;24.261;19. 149; 148; 
2 " 

0000 7 0.88j22.083)'25.245516.215;23.504;13.444 ; 26.501;19. 053; - 

moins 20.865; 21.540; 21.701;16.301; 19.765;12.0333 13,001;12.£25 del 

Y + Registro -,Ercantil ue 1.976; 956 del Registro Mercantil, kubro 

de IndustriAles ue 1.970;9.929.4el mismo Registro de 1.976; - 

A A eso las pra, de 197652.305 del expresado Negistro 

ENEE 9984 19:988;90039 del: Registro Mercantil de 197659.551; 

3.4223. 151,1.710; del Registro Mercantil,Rubro de Industuiaics 

a Y LR 270 LES Ása PuylstnO ta da LVL LA 

mn: > Din ce Fercantil de 1.976; 73 43;6.208 del Registro Hercan- 

+11, Rubro de Industrialds de 1 9763807 ue1 Kkegisteo Morcantil ue 
- 

o 4. 767 6.501 del fegtstro Hescantía, Rubro de In dus trínles de 1975; L 2 sde ; ti? 

“a 

No o 6. 552; E. 14 6.113 y 2.764, del Registro Mercuntil de 1.076; 3.300 

  

   



  

1.007; 3.069; 2.933; 2.812 del Regístro Mercantil,Rubro de Indus stria_ 

les de 1.976; 1.340 del Regístro Mercantil de 1.972; 5.322 del mis- 

mo Registro de 1.374; 190; 2.7447 4.012; 4.698; 6.759; 9.616; 9.2925 

12.460; 12.734; 12.804; 792 del Registro Mercantil de 1.969; 2.449 ; 

23.834 del mismo Registro de 1.976; 1436 del referido Registro de - 

1.973; y, 2.934 cel Registro Percantil,Rubro de Industriales de 1.970:    
    

  

al margen de las inscripciones respectivas.- Guayaquil, Febrero ca- 

torce de mil novecientos ochenta y peis .-£1 negistrador “ercantil .- 

Enmendado: 11.404,-Vale.- CUAL tay 

7 

AB, VECTOR MÍGUET L ANDRADE 
Bégitrador Mercanul del Contán a 

E . ", 
REGISIZO MERCANTIL CANTON GQUIL. | 

Valor pagade per estou trabale: 

5/. 

  

  

  

  

 


